
UCHWAŁA NR LXIII/417/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę  nr XLVI/292/2017 z dnia 25 września 2017r. w sprawie likwidacji samorządowego 
zakładu budżetowego w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.f i lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz.994), art. 9 ust.1, art. 22  art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2017r. poz.827) oraz art. 16  ust. 1,3 ,5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 3 uchwały  nr XLVI/292/2017 z dnia 25 września 2017r. w sprawie likwidacji 
samorządowego zakładu budżetowego w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ustępy 4 i 5 
otrzymują brzmienie:

„4. Składniki mienia likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego, o których mowa w § 
2 ust. 1 uchwały (m.in. nieruchomości, ruchomości, środki pieniężne, należności i zobowiązania, środki na 
funduszu świadczeń socjalnych) przekazywane do Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. na pokrycie 
kapitału zakładowego stanowią zorganizowaną część przedsiębiorstwa.

5. Zestawienie podlegających przekazaniu składników majątkowych i zobowiązań funkcjonalnie 
związanych ze zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa – Lądeckimi Usługami Komunalnymi sp. z o.o. 
zawiera załącznik do uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 grudnia 2017r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: DEBA5626-79BD-4439-9F76-C6AB71D858C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/417/2018

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 18 października 2018 r.

Lp. Składniki majątkowe Wycena - zł.

A. AKTYWA TRWAŁE 3 938 412,00
I. Wartości niematerialne i prawne, z tego: 0,00

1 Programy i licencje na użytkowanie programów o wartości ewidencyjnej 
56 879,85zł. i umorzeniu 56 879,85zł.

0,00
II. ŚRODKI TRWAŁE, z tego: 3 938 412,00

1. Nieruchomość zabudowana – dz. 118, AM-3, obręb 0004 Zatorze ul. Fabryczna 
7A, Lądek-Zdrój o wartości ewidencyjnej 656 100,00zł. i umorzeniu 362 088,84 zł. 889 600,00

2.
Środki trwałe wg wykazu do Uchwały nr 4/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników LUK sp. z o.o. w Lądku - Zdroju z dnia 07 lutego 2018 r. 
 o wartości ewidencyjnej 115 166,70zł. i umorzeniu 8 290,84zł.

106 800,00

3.

Środki trwałe wg wykazu do Uchwały nr 6/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników LUK sp. z o.o. w Lądku - Zdroju z dnia 07 lutego 2018 r. o wartości 
ewidencyjnej 1.131.300,28 zł. i umorzeniu 1.131.300,28 zł., oraz wartość 
pozostałego wyposażenia tj. narzędzi, przyrządów, wyposażenia o wartości 
ewidencyjnej 420 338,50 zł. i umorzeniu 420 338,50 zł.,

0,00

4.
Nieruchomość zabudowana dz. nr 12, AM-2, obręb 0003, Stare Miasto ul. Wiejska 
nr 57, Lądek-Zdrój o wartości ewidencyjnej        
2 190 319,47zł. i umorzeniu 2 086 531,30 zł. 

2 942 012,00

5.
Środek trwały - samochód wg Uchwały nr 16/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników LUK sp. z o.o. Lądka -Zdroju z dnia 29 maja 2018r. o wartości 
ewidencyjnej 45.762,45 zł. i umorzeniu 45.762,45zł.

0,00

B. AKTYWA OBROTOWE 1 031 222,36
I. Zapasy (materiały i inne) 10 019,95
II. Należności, z tego: 432 175,06

1. Należności z tytułu dostaw i usług  w kwocie wymagalnej zapłaty z zachowaniem  
zasady ostrożności (pomniejszone o odpisy aktualizujące) 378 697,65

2. Należności z tytułu podatków, ZUS i inne publiczno prawne 36 512,30

3. Inne należności 16 965,11

III. Środki pieniężne, z tego: 567 796,98
1. Środki pieniężne w kasie 0,00
2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych 567 796,98
IV. Rozliczenia międzyokresowe -uzasadnione, z tego: 21 230,37
1. Czynne rozliczenia poniesionych wydatków 21 230,37
C. RAZEM AKTYWA 4 969 634,36

Id: DEBA5626-79BD-4439-9F76-C6AB71D858C9. Podpisany Strona 1



D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 1 737 075,36
I. Rezerwy, z tego: 515 739,82
1. Rezerwy emerytalne, na nagrody jubileuszowe 350 000,00
2. Rezerwy pozostałe 165 739,82
II. Zobowiązania, z tego: 915 081,21

- zobowiązania z tytułu dostaw i usług 324 392,29
- zobowiązania z tytułu podatków, ZUS i inne
publiczno prawne 223 641,73

- z tytułu wynagrodzeń 290 786,82
- inne 76 260,37

III. Fundusze specjalne, z tego: 306 254,33
- ZFŚS 11 493,97
- Fundusz remontowy wspólnoty mieszkaniowej 256 032,57
- Fundusz-kaucje mieszkaniowe 28 145,74
- Fundusz-kaucje gwarancyjne 10 582,05

Id: DEBA5626-79BD-4439-9F76-C6AB71D858C9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 22 ustawy o gospodarce komunalnej organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

może w drodze uchwały, zdecydować o likwidacji samorządowego zakładu budżetowego w celu zawiązania

spółki akcyjnej albo spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez wniesienie na pokrycie kapitału spółki

wkładu w postaci mienia samorządowego zakładu budżetowego pozostałego po jego likwidacji. W

załączniku do uchwały określono szczegółowo składniki majątkowe i zobowiązania stanowiące

zorganizowaną część przedsiębiorstwa, które zostały przekazane przez Gminę Lądek-Zdrój do Lądeckich

Usług Komunalnych sp. z o.o. w Lądku-Zdroju po dacie podpisania aktu założycielskiego spółki tj. 28

grudnia 2018 r.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: DEBA5626-79BD-4439-9F76-C6AB71D858C9. Podpisany Strona 1




